

Søknad om dispensasjon fra arealplan, reguleringsplan 125- Skudeneshavn.

Karmøy kommune skal innføre ny kildesorteringsløsning for alle innbyggerne i Karmøy kommune 01.01.2023. Et sentralt punkt er nye lovkrav for utsortering av matavfall og plastemballasje som trer i kraft fra 01.01.2023.

I gamle Skudeneshavn er det ikke areal på eiendommene til å håndtere eget avfall. Infrastrukturen gjør at man ikke kan benytte standard renovasjonsbil for tømming og det er trafikkfarlig og ha større kjøretøy inn i et uoversiktlig miljø med mange myke trafikanter og tett bebyggelse. Det foreligger også en rapport, brannsikringsrapport, fra 2017 som sier at avfallsbeholdere på privat eiendom er den største risikoen for brann i området.

Man har nå sett på hvordan man kan løse renovasjonstjenesten for innbyggerne i dette bymiljøet. Man foreslår fire, felles avfallsstasjoner. En av dem er på umatrikulert eiendom langs Postvegen.

Det foreslås fjorten beholderskap på størrelse: bredde 90 cm, dybde 150 cm og høyde 177 cm. Innkast vil være på breddeside. Skapene er brannsikre og vil romme en plastbeholder på 660 liter. Ved å plassere fjorten skap på denne lokasjonen, vil man kunne betjene 31 abonnenter med full kildesortering, matavfall, papp/papir, emballasje av glass og metall og restavfall. Skapene veier ca. 150 kilo og kan enkelt flyttes med jekketralle, og det vil således ikke være en fast installasjon.

Skapene ønskes plassert på egnet plass på dette området. Dette bør kunne tilpasses noe på plassen, slik at plasseringen blir optimal. Man ser for seg dette plassert på nedsiden av Postvegen, inntil gangsti fra overgangsfelt fra veg. Se vedlagte situasjonskart. På denne måten vil man utnytte arealet best mulig.

Med dette tiltaket vil man ikke påvirke trafikken på Fylkesvegen, Postvegen, og man vil heller ikke komme i konflikt med passasje for gående eller andre myke trafikanter. Intern vei på området vil heller ikke bli påvirket av dette daglig, men ved tømming av beholdere vil renovasjonsbilen måtte stå parkert i ca. 3 min for å få tømt alle beholdere. Samtidig vil man med dette redusere trafikken i Søragedå hvor man i dag henter avfall i sekk med varebil og man vil redusere brannrisikoen i et fredet kulturminneområde betraktelig.

Karmøy kommune søker med dette dispensasjon fra reguleringsplan 125- Skudeneshavn og viser til veinormens bestemmelser.